

Årsredovisning för
Kuttainen Lodge AB

559399-1176

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isak Esberg
Styrelseledamot

2024-09-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kuttainen Lodge AB, 559399-1176, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2022 och bedriver verksamhet inom turism, hotell och restaurangbranschen. Företaget utför även arbeten inom vvs, bygg, ventilation och gruvindustrin.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen ökat med 55 %, detta beror på att det är vårt andra räkenskapsår och verksamheten har kommit igång på allvar.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | Belopp i kr 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 173 064 | 754 867 |
| Resultat efter finansiella poster | 128 008 | 354 910 |
| Soliditet % | 58,7 | 64,6 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 210 770 |
| Balanseras i ny räkning | | 210 770 | -210 770 |
| Årets resultat | | | 75 790 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 210 770 | 75 790 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 210 770 |
| Årets resultat | 75 790 |
| Summa | 286 560 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 286 560 |
| Summa | 286 560 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-07-01 - 2024-06-30</i> | <i>2022-09-28 - 2023-06-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 173 064 | 754 867 |
| Övriga rörelseintäkter | | 96 047 | 106 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 269 111 | 754 973 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -160 603 | -170 362 |
| Övriga externa kostnader | | -573 327 | -131 829 |
| Personalkostnader | 2 | -400 839 | -97 950 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -6 507 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -108 | -57 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 141 384 | -400 198 |
| Rörelseresultat | | 127 727 | 354 775 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 430 | 135 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -149 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 281 | 135 |
| Resultat efter finansiella poster | | 128 008 | 354 910 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -32 000 | -89 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -32 000 | -89 000 |
| Resultat före skatt | | 96 008 | 265 910 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -20 218 | -55 140 |
| Årets resultat | | 75 790 | 210 770 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 71 919 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 39 570 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 111 489 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 111 489 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 12 046 | 101 112 |
| Övriga fordringar | | 29 361 | 39 798 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | -1 | 67 001 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 41 406 | 207 911 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 541 377 | 266 466 |
| Summa kassa och bank | | 541 377 | 266 466 |
| Summa omsättningstillgångar | | 582 783 | 474 377 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 694 272 | 474 377 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-30</i> | <i>2023-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 210 770 | 0 |
| Årets resultat | | 75 790 | 210 770 |
| Summa fritt eget kapital | | 286 560 | 210 770 |
| Summa eget kapital | | 311 560 | 235 770 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 121 000 | 89 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 121 000 | 89 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 0 | 19 |
| Övriga skulder | | 152 846 | 55 790 |
| Summa långfristiga skulder | | 152 846 | 55 809 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 14 928 | 31 316 |
| Skatteskulder | | 75 358 | 55 140 |
| Övriga skulder | | 8 915 | 24 420 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 9 665 | -17 078 |
| Summa kortfristiga skulder | | 108 866 | 93 798 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 694 272 | 474 377 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-07-01 - 2024-06-30 | 2022-09-28 - 2023-06-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|---------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 73 200 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 73 200 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -1 281 | |
| Utgående avskrivningar | -1 281 | |
| Redovisat värde | 71 919 | |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-06-30 | 2023-06-30 |
|---|---------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 44 796 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 44 796 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -5 226 | |
| Utgående avskrivningar | -5 226 | |
| Redovisat värde | 39 570 | |

Underskrifter

Kiruna

Isak Esberg

2024-09-18

Isak Esberg

Datum

Styrelseledamot